MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL II

O Prefeito do Município de Ilhota/SC, usando as suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO FINAL II (somente dos cargos com prova prática) do Processo Seletivo edital 01/2024, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE CB DN DF

Eletricista 1 WEMBLEY BRAGA DA SILVA LIRA 20131 167,50 100,00 Não 22,50 45,00 17/08/1981 Não

Motorista 1 EDUARDO JOSE FLORIANO 20396 175,00 100,00 Não 30,00 45,00 18/04/1971 Não

Motorista 2 CARLOS JOSÉ MACHADO DIAS 20476 160,00 100,00 Não 22,50 37,50 11/01/1977 Não

Motorista 3 ILMAR ALFONSO MARCELINO JUNIOR 20297 155,00 95,00 Não 25,00 35,00 06/02/1984 Não

Motorista 4 JONAS JAILSON SEVERINO 20196 155,00 100,00 Não 15,00 40,00 30/05/1978 Não

Motorista 5 SILVESTER CAPISTRANO DA CUNHA 20282 152,50 80,00 Não 30,00 42,50 06/05/1984 Não

Motorista 6 RAFAEL FILIPE NEVES 20078 150,00 100,00 Não 17,50 32,50 12/08/1991 Não

Motorista 7 CIDNEI CONINK 20059 145,00 90,00 Não 22,50 32,50 28/10/1978 Não

Motorista 8 EDCARLOS JOSE DE OLIVEIRA 20148 145,00 100,00 Não 17,50 27,50 31/03/1977 Não

Motorista 9 JORGE ROBERTO SCHMITT 20327 132,50 95,00 Sim 12,50 25,00 14/10/1958 Não

Motorista 10 DEIVID APARECIDO LIMA DE BRITO 20048 132,50 75,00 Não 25,00 32,50 09/05/1990 Não

Operador de

Máquinas 1 CLAUDINEI CESAR RAMOS 20146 143,50 86,00 Não 15,00 42,50 20/03/1994 Não

Operador de

Máquinas 2 MARIO CESAR NUNES 20321 140,00 100,00 Não 15,00 25,00 16/05/1963 Não

Operador de

Máquinas 3 GABRIEL HENRIQUE FAGUNDES DA SILVA 20462 119,00 79,00 Não 15,00 25,00 05/01/1998 Não

Pedreiro 1 JOSÉ CARLOS CORSANI 20316 165,00 100,00 Sim 32,50 32,50 26/01/1958 Não

Pedreiro 2 GELSON MOREIRA DOS SANTOS 20155 142,50 95,00 Não 22,50 25,00 15/06/1974 Não

Pedreiro 3 SERGIO MARTINS 20150 130,00 95,00 Não 20,00 15,00 06/06/1965 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos
Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Ilhota, 10 de junho de 2024.

ERICO DE OLIVEIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC

____________________________________________